
 
 

UCHWAŁA NR LXV/347/2023 
RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/237/2022 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 27 czerwca 2022 roku 
w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Brzeźnio 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, 1688), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XLVII/237/2022 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie dopłat 
dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brzeźnio wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Dopłata określona w § 1, obowiązywać będzie od dnia 20.05.2022 r. do dnia 
wejścia w życie nowej taryfy. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, o której mowa w § 1, dokonane będzie 
w oparciu o faktyczną ilość odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeźnio 

 
 

Paweł Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9053


	UCHWAŁA NR LXV/347/2023 RADY GMINY BRZEŹNIO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T13:28:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




